
VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

\. ISTA

VISTO

VISTO

VISTO

RUDL t2014 der Ut "tú - &, / /,

flqe
-q?."," -%"./."r*

Assessor-ato Regí,onal ,e del la Famigl ia,  del l ,e

Pol í t iche Soci .a l , i ,  e del  Lauoro

Dipart imento Regionale del  Lavoro,  del l ' Impiego,
del l 'or ientamento,  dei  serv iz i  e del le at t iv i tà format ive

Selv izro X\r  Centro per I ' Impiego di  PN,ERMO

l 'aft .  l9 del la Legge 212009,

la  Legge l2  novembre20l  1 n.  183,  ar1.33.  comrni  21 e ss;

la Legge 28 giugn o 2012 n.92, art.  2, comma 64;

l' intesa Stato-Regioni del 22 novernbre 2012;

I'Accordo Quadro sottoscritto in data 1210212013 e la successiva integrazione sottoscritta in dafa
12t01t2013

la proroga al l 'Accordo Quadro del 1210212013 e successiva integrazione del 1210712013. giusta
softoscrizione di specif ìco accordo siglato in data 0910412014 dal competente Tavolo Regionale e
dal le  par t i  soc ia l i ,  ne l le  more del la  def in iz ione del l 'Accordo Quadro anno 2014,

i l  Decreto In tennin is ter ia le  n.83473 del  0110812014 e Circ .  nr .19 del  1110912014 che d ispone i
nuovi cr i ter i  di concessione in rnateria di AA.SS. in Deroga;

il decreto provvisorio identificato con n.33334, individuato dall'INPS in attesa del decreto
defi nitivo di fi nanziamento:

i l  Decreto Dir igenziale n.20142405 del 2710512014 relat ivo al l 'approvazione del verbale di
irrtesa istituzionale redatto in dafa 20 Maggio 2014 per n.02 lavoratori dell'azienda
FORZINETTI GOFFREDO, rnatr icola INPS n.5523026131, per i l  periodo dal 01/01 12014
al3l l12/2011, rtonché al l ' i rnpegno del la spesa relat iva al primo semestre del la concessione;

i l  verbale di rett i f ica d'uff icio del 0711012014. che modif ica la data di f ine concessione del
berref icio al 30 Novembre 2014 e le ore complessive di CIG a n.975, come disposto dal
Decreto Interministeriale n. 83473 del 0110812014;

RITE\L'TO pertanto di poter procedere all'auîorizzazione dell'ulteriore impegno di spesa scaturente dal

Art. 2 )

suddetto verbale di i rr tesa ist i tuzionale:
DECRETA

E' autorizzata la concessione di CIG in deroga, ai sensi del l 'art . l9 del la legge 212009 e del l 'art.33.
cornmi  21 e ss.  del la  Legge n.183/2011,  per  un importo s t imato d i  €  9.447,75,  corr ispondente a l
periodo di concessione dal 0110712014 al 30 Novembre 2014, per n. 975 ore, a valere sui fondi
min is ter ia l i .

Al pagamento provvederà I'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalità del
pagamento diretto. Nei casi di auforizzazione a conguaglio, gli imporli erogati e da recuperare-saranno
indicati  dal l 'Azienda a part ire dal prirno DM10 successivo al presente provvedimento.

I fltrssi di spesa affèrenti I 'avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedimento.
saranrro rnonitorati dall ' lNPS, sulla base delle autorizzazioni e dei consuntivi, e saranno resi
d isponib i l i  a l  Dipar t i rnento Regionale Lavoro,  del l ' lmpiego,  del l 'or ientamento,  dei  serv iz i  e  del le
attività fornrative"

I l  presente provvedirnento sarà inseri to per via telematica sul
d e l l ' l N P S .

Sistema Informativo Percettori

IL  DIRIGENTE ERVIZIO

VISTO

Art. 3)

Art. 4)

sttil tA

DEL

Art. 5)

(Dott. Dom rcH)


